

Mads Kobbelgaard Holding ApS

Anemonevej 15
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Mads Kobbelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Kobbegaard Holding ApS
Anemonevej 15
8700 Horsens

CVR-nr: 36960248
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.875	-21.920
Resultat af ordinær primær drift		-7.875	-21.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		425.365	389.224
Nedskrivning af finansielle aktiver		787	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.117	-42.572
Ordinært resultat før skat		376.160	324.732
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		376.160	324.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-389.224	389.224
Overført resultat		560.784	-64.492
I alt		376.160	324.732

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		742.589	1.517.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	742.589	1.517.224
Anlægsaktiver i alt		742.589	1.517.224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.987	0
Udbytte hos associerede virksomheder		600.000	0
Tilgodehavender i alt		604.987	0
Likvide beholdninger		25.653	33.080
Omsætningsaktiver i alt		630.640	33.080
Aktiver i alt		1.373.229	1.550.304

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	389.224
Overført resultat		496.292	-64.492
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		649.692	374.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.000	828.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	378.000	828.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	42.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.537	305.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.537	347.572
Gældsforpligtelser i alt		723.537	1.175.572
Passiver i alt		1.373.229	1.550.304

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	389.224	-64.492	0	374.732
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-389.224	560.784	204.600	376.160
Egenkapital, ultimo	50.000	0	496.292	103.400	649.692

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.128.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.128.000
Nettoopskrivninger primo	389.224
Andel i årets resultat	607.455
Afskrivning af goodwill	-182.090
Udloddet udbytte i regnskabsret 2015	-600.000
Udloddet udbytte i regnskabsret 2016	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	-385.411
Regnskabsmæssig værdi ultimo	742.589
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	227.612

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	723.537	345.537	378.000	0
	723.537	345.537	378.000	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for anden gæld nominelt t.kr. 678.000 er pantsat anparter i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 742.589.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1